
pachet produse mercerie

I.D.: 74883999

Data
publicarii 01.11.22

Coduri CPV

39298900-6

Pretul
estimativ: 1.428,60 RON - 1.428,60 RON

Descriere: pachetul contine: 1. bobine fire tricatat : 50 *8.40=420.00 lei 2. ace cusut manual: 10 set* 12.60=126.00 lei 3. ace cusut masini liniare: 10 set*12.60 lei=126.00 lei 4. ace cusut masini surfilat: 5 set*11.76 lei=58.80 lei 5. ace cu gamalie: 10 set*12.60 lei=126.00 lei 6. creta cerata croitorie: 50 buc*1.17lei=58.50 lei 7. foafece croitorie: 3 buc*55.46 lei=166.38 lei 8. clenci taiat: 10 buc*10.08 lei=100.80 lei 9. fermoare: 21 buc*6.72 lei=141.12 lei 10. banda viledon: 1 rola*42.00 lei=42.00 lei 11. set capse: 3 set* 21.00=63.00 lei
